Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №27
с углубленным изучением отдельных предметов эстетической направленности»
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
170028 город Тверь,  Орджоникидзе, 39

ПРИКАЗ
14.02.2020  г.                                                                                                                 № 19-У

О зачислении в первые классы
1. Утвердить список детей для зачисления в 1 класс в 2020-2021 учебном году согласно реестру заявлений на 14.02.2020 г. в следующем составе:
	№ п/п
	ФИО

	1.
	Колос В.О.

	2.
	Баранова Д.П.

	3.
	Луценко П.М.

	4.
	Печникова Е.А.

	5.
	Кушнарева П.А.

	6.
	Трусова Е.Е.

	7.
	Никифоров К.Д.

	8.
	Годияк Д.Н.

	9.
	Никифорова Е.А.

	10.
	Зобнина А.Г.

	11.
	Щербина И.И.

	12.
	Таранова Д.Д.

	13.
	Кнышенко Я.Д.

	14.
	Матвеева В.Ю.

	15.
	Иванова Д.А.

	16.
	Кремса В.Э.

	17.
	Курганова В.В.

	18.
	Иванова Е.А.

	19.
	Буслаев М.Н.

	20.
	Леонов Я.Н.

	21.
	Глазова А.А.

	22.
	Богданов А.А.

	23.
	Логинова В.Д.

	24.
	Дулендин Д.М.

	25.
	Скворцова А.Р.

	26.
	Аренсвантова Д.Р.

	27.
	Дворянчиков Т.В.

	28.
	Комков М.А.

	29.
	Громов А.Е.

	30.
	Новикова В.К.

	31.
	Кесарев М.Е.

	32.
	Крылова В.И.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор МБОУ СОШ № 27                                                       В.В.Новосёлов